



## PURE FINISH PRODUCT SPECIFICATION

SECTION 1 - BASIC INFORMATION	
Product Name	Pure NFC 100% Apple juice Cloudy
Product Description	100% Apple juice
Ingredient Declaration	100% Apple juice , Acidity Regulator: Citric Acid, Ascorbic Acid
SECTION 2 - NUTRITIONAL INFORMATION per 100 ml	
Energy ( kJ )	205
Energy ( kcal )	49
Fat ( g )	0
of which saturates ( g )	0
Carbohydrates ( g )	12.80
of which sugars ( g )	12.80
Fibre ( g )	0.50
Protein ( g )	0.30
Salt ( g )	
SECTION 3 - MICROBIOLOGICAL STANDARDS	
Total Viable Count ( cfu / ml )	< 10
Yeast & Moulds ( cfu / ml )	< 100
Ecoli ( cfu / ml )	Nil
SECTION 4 - CHEMICAL STANDARDS	
°Brix ( Target )	12 – 14
pH	3.3 to 4.0
Acidity	0.3-0.7
SECTION 5 - PRODUCT PACKAGING & PALLETISATION	
Packaging Description	Pet bottle, Shrink label, Cardboard Box, SS Drum, Polythene bag, Aseptic Bag.
Bottle Size / Volume	250 ml Pet bottle, 500 ml bottle, 900 ml bottle / 220 kg Drum
Unit Barcode	
Units per Case	24 x 250 ml / 12 x 500 / 6 x 900 /220 kg Drum
Case Barcode	
Total Cases per Pallet	
SECTION 6 – STORAGE & HANDLING	
Total Shelf Life	12 months – Best Before Date see bottom of the Can
Total Shelf Life Opened	3 Days
Shelf Life Format	dd mmm yyyy
Handling Instructions	Shake Well Before Use, Best served Chilled, Refrigerate after Opening
Storage Conditions Unopened	Ambient
Storage Conditions Opened	Refrigerate
SECTION 7 – PRODUCT SUITABILITY	
Vegetarians	Yes
Vegans	Yes
Nut Allergy Sufferers	No
Halal	Yes
SECTION 8 – INTENDED USE	
The aromatic flavor of the product makes it suitable for blending in variety of ready-to-serve beverage and health drinks.	



# PURE FINISH PRODUCT SPECIFICATION

## SECTION 9 – ALLERGEN INFORMATION (FREE FROM)

Cereals containing Gluten ( Wheat, Rye, Barley, Oats, Spelt, Kamut, or other hybridized strains ) and product thereof	Yes
Crustaceans & products thereof	Yes
Eggs & products thereof	Yes
Fish & products thereof	Yes
Peanuts & products thereof	Yes
Soybeans & products thereof	Yes
Milk & products thereof including Lactose	Yes
Celery & products thereof	Yes
Mustard & products thereof	Yes
Sesame Seeds & products thereof	Yes
Lupin & products thereof	Yes
Molluscs & products thereof	Yes
Sulphur Dioxide and Sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/L expressed as SO <sub>2</sub>	Yes
Nuts ( Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan, Brazil, Pistachio, Macademia & Queensland ) or products thereof	Yes

## SECTION 10 - GENETIC MODIFICATION DATA

1. The Company **does not** handle materials of GM origin
2. The material (including the ingredients) **does not** contain any GM material (whether active or not)
3. The material or its ingredients **have not** been produced from GM material
4. GM materials have **not been** used as processing aids